
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2013 
WÓJTA GMINY ŁOSOSINA DOLNA 

z dnia 1 marca 2013 roku 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu  
Gminy Łososina Dolna za 2012 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt .4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; z późn.zm./, art. 267 ust.1 i ust.3 oraz art.269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam,  

co następuje:  

§ 1. Przedstawiam:  

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna za 2012 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1  do niniejszego Zarządzenia Radzie Gminy w Łososinie Dolnej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Krakowie 

2. Informację o stanie mienia komunalnego Gminy Łososina Dolna według stanu na dzień 31 grudnia 

2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego Zarządzenia Radzie Gminy w Łososinie Dolnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 3992



Załącznik Nr 1   
do Zarządzenia Nr 23/2013  

Wójta Gminy Łososina Dolna  

z dnia 1  marca 2013 r.  

 

Sprawozdanie  
roczne z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna za 2012 rok  

Uchwała Budżetowa na 2012 rok Nr119/XIV/11 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 27 stycznia 

2012 roku określała: 

1. Dochody budżetu,w tym; 30.679.205,00 

dochody bieżące; 28.835.071,00 

-w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
1.048.971,90 

dochody majątkowe 1.844.134,00 

-w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
1.525.341,00 

2. Wydatki budżetu ,w tym: 32.379.205,00 

wydatki bieżące w tym: 27.187.583,00 

wydatki bieżące  jednostek budżetowych  , z czego:  18.547.620,00 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.440.358,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych             jednostek budżetowych 4.107.262,00 

wydatki na dotacje na zadania bieżące  1.199.664,00 

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.917.222,00 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 i 3  
1.053.255,46 

wydatki na obsługę długu publicznego  469.821,54 

wydatki majątkowe, w tym: 5.191.622,00 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  , w tym:  5.191.622,00 

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
3.041.736,00 

3. Wynik –deficyt 1.700.000,00 

4. Przychody budżetu, z czego: 2.720.000,00 

z zaciąganych kredytów  2.720.000,00 

2) z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 

publicznych  
0,00 

5. Rozchody budżetu 1.020.000,00 

1. W ciągu roku budżet Gminy  zwiększył się:  

- po stronie dochodów o kwotę 5.711.983,11  

- po stronie wydatków o kwotę 6.562.535,52 

2. Planowany deficyt zwiększył się o kwotę 850.552,41  

3. Planowane przychody pochodzące z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 

o finansach publicznych zwiększyły się o kwotę 655.918,41  

4. Planowane przychody pochodzące z zaciągniętej pożyczki  na wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zwiększyły się o kwotę 

914.634,00  

5. Planowane przychody z zaciąganych kredytów zmniejszyły się o kwotę  720.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3992



W trakcie roku budżetowego w/w kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy uległy  zmianom, które 

zostały wprowadzone Uchwałami Rady Gminy oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Łososina Dolna.  

W  budżecie na 2012 rok wyodrębnione  zostały: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 183.367,24  

oraz wydatki budżetu przeznaczone na realizację zadań ujętych w „Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” na kwotę 196.573,48 zł,  

2. dochody z tytułu  opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska w wysokości 10.000,00 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań Gminy Łososina 

Dolna w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 20.944,00 zł ,  

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami – na kwotę 5.285.198,60 zł,  

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego – na kwotę 102.580,00 zł,  

5. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej– na kwotę 20.000,00 zł,  

6. w formie zestawienia wydatki budżetu na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

(744.132,00 zł) i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (437.532,00 zł);  

7. środki na wydatki jednostek pomocniczych gminy - na łączną kwotę 235.440,00 zł.  

Budżet Gminy Łososina Dolna po dokonanych zmianach trakcie roku  na dzień 31 grudnia 2012 roku  

wynosił: 

1. Dochody budżetu,w tym; 36.391.188,11 

dochody bieżące; 30.140.349,11 

-w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
1.242.486,45 

dochody majątkowe 6.250.839,00 

-w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
389.601,00 

2. Wydatki budżetu ,w tym: 38.941.740,52 

wydatki bieżące w tym: 27.297.050,92 

wydatki bieżące  jednostek budżetowych  , z czego:  18.265.053,92 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.391.981,48 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.873.072,44 

wydatki na dotacje na zadania bieżące  1.217.190,00 

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  6.043.776,06 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 i 3  
1.368.030,94 

wydatki na obsługę długu publicznego  403.000,00 

2)   wydatki majątkowe, w tym: 11.644.689,60 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  , w tym:  11.644.689,60 

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
2.667.696,00 

3. Wynik –deficyt 2.550.552,41 

4. Przychody budżetu, z czego: 3.570.552,41 

z zaciąganych kredytów  2.000.000,00 

z zaciągniętej pożyczki  na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
914.918,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3992



3) z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 

publicznych  
655.918,41 

5. Rozchody budżetu 1.020.000,00 

Szczegółową realizację budżetu za 2012 rok obrazują załączniki do niniejszego sprawozdania :  

1. Załącznik Nr 1 – Wykonanie dochodów budżetu Gminy Łososina Dolna  za 2012 rok,  

2. Załącznik Nr 2 – Wykonanie wydatków budżetu Gminy Łososina Dolna za 2012 rok,  

3. Załącznik Nr 3 – Wykonanie wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna za 2012 rok,  

4. Załącznik Nr 4 – Plan i wykonanie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok,  

5. Załącznik Nr 5 – Realizacja dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków budżetu  na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2012 rok ,  

6. Załącznik Nr 6 – Wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami za 2012 rok,  

7. Załącznik Nr 7 – Wykonanie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

gminie za 2012 rok,  

8. Załącznik Nr 8 – Wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych  

na podstawie  umów lub porozumień między  jednostkami samorządu terytorialnego za 2012 rok,  

9. Załącznik Nr 9 – Wykonanie dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań wykonywanych  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  za 2012 rok,  

10. Załącznik Nr 10 – Wykonanie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska oraz wydatków związanych z realizacją zadań Gminy 

Łososina Dolna w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej za 2012 rok,  

11. Załącznik Nr 11 – Informacja dotycząca dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łososina Dolna 

w 2012 roku,  

12. Załącznik Nr 12 – Informacja o realizacji wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy-

Sołectw ustalone na podstawie Statutu Gminy za 2012 rok,  

13. Załącznik Nr 13 –Sprawozdanie z działalności finansowej Gminnego Komunalnego Zakładu  

Budżetowego w Łososinie Dolnej za 2012 rok,  

14. Załącznik Nr 14 – Stopień zaawansowania  realizacji programów wieloletnich na dzień 31.12.2012 rok.  

15. Załącznik Nr 15 – Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych dokonane w trakcie 

2012 roku.  

16. Załącznik Nr 16 – Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna za 2012 rok.  

 

 Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3992



Załącznik Nr 1  
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3992



 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3992



Załącznik Nr 2 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

Wykonanie wydatków budżetu Gminy Łososina Dolna za 2012 rok 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3992



 
 

 

 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3992



Załącznik Nr 3 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3992



 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3992



Załącznik Nr 4 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3992



Załącznik Nr 5 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3992



Załącznik Nr 6 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 3992



II. WYDATKI 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 3992



 
 

 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 3992



Załącznik Nr 7 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 3992



Załącznik Nr 8 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 3992



 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Załącznik Nr 9 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 3992



Załącznik Nr 10 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 3992



Załącznik Nr 11 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 3992



 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 3992



Załącznik Nr 12 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 3992



 

Załącznik Nr 13 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 3992



 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 3992



Załącznik Nr 14 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 3992



 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 3992



Załącznik Nr 15 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 3992



 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 3992



Załącznik Nr 16 
do Sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Gminy Łososina Dolna  

za 2012 rok  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 3992



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 63 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 64 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 65 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 66 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 67 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 68 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 69 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 70 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 71 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 72 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 73 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 74 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 75 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 76 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 77 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 78 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 79 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 80 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 81 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 82 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 83 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 84 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 85 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 86 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 87 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 88 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 89 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 90 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 91 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 92 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 93 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 94 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 95 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 96 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 97 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 98 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 99 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 100 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 101 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 102 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 103 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 104 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 105 – Poz. 3992



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 106 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 107 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 108 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 109 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 110 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 111 – Poz. 3992



 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 112 – Poz. 3992



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 23/2013  

Wójta Gminy Łososina Dolna  

z dnia 1  marca 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 113 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 114 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 115 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 116 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 117 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 118 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 119 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 120 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 121 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 122 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 123 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 124 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 125 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 126 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 127 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 128 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 129 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 130 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 131 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 132 – Poz. 3992



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 133 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 134 – Poz. 3992



 
 

Wójt Gminy 

Stanisław Golonka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 135 – Poz. 3992


		2013-06-17T15:31:43+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




